
Schulbusfahrplan: Schulstandort Westerode

Tagesarten Mo-Fr Mo-Fr

Linien 821/1940 821/1900

Fahrzeugtyp GLZ Solo
Bettingerode/Kirche 07:35
Bettingerode/Bäckerbrücke 07:36
Bad Harzburg/Bahnhof 07:27
Bündheim/Feuerwehr 07:28
Bündheim/Alte Post 07:29
Bündheim/Marktplatz 07:30
Bündheim/Scharenbergsiedlung 07:31
Schlewecke/Gemeindegarten 07:33
Schlewecke/Bahnhofstraße 07:34
Westerode/Tennispark 07:36
Westerode/Hoher Weg 07:37
an Westerode/Ortsmitte 07:38 07:38
Schulbeginn: Gerhart-Hauptmann-Schule (GS) 08:05 08:05

Tagesarten Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Linien 821/1901 821/1968 821/1908 821/1941 821/1907 821/1936
Fahrzeugtyp Solo Solo Solo Solo Solo Solo
Schulende: Gerhart-Hauptmann-Schule (GS) 11:45 11:45 12:50 12:50 13:40 13:40
abWesterode/Ortsmitte 12:23 12:07 13:11 13:17 13:58 13:40
Westerode/Hoher Weg 12:08 13:18 13:41
Westerode/Tennispark 12:09 13:19 13:42
Schlewecke/Bahnhofstraße 12:10 13:20 13:43
Schlewecke/Gemeindegarten 12:11 13:21 13:44
Bündheim/Scharenbergsiedlung 12:12 13:22 13:45
Bündheim/Marktplatz 12:13 13:23 13:46
Bündheim/Alte Post 12:14 13:24 13:47
Bündheim/Feuerwehr 12:15 13:25 13:48
Bad Harzburg/Am Bahnhofsplatz 12:17 13:28 13:51
Bettingerode/Bäckerbrücke 12:24 13:12 13:59
Bettingerode/Kirche 12:25 13:13 14:00


